
UCHWAŁA NR XII/91/16
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Adamów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 12 w załączniku do uchwały Nr IX/72/15 Rady Gminy Adamów z dnia 19 listopada 
2015 r. w sprawie uchwalenia Program współpracy Gminy Adamów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, który otrzymuje brzmienie: "§ 12. 
Łączna wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu wynosi 75 000,00 zł.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Bujak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 1086


		2016-03-08T14:13:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




